平成３１年３月２９日

保護者 様

鹿嶋市立豊津小学校長 平賀 康意

職員の異動について（お知らせ）

陽春の候 皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記のことについて，本校職員が下記のとおり異動になりました。

転出職員の在任中は，たいへんお世話になり，ありがとうございました。また，

転入職員につきましては，前任者同様よろしくお願いいたします。

記

【転出・退職】

教 諭 髙 木 裕 子 鹿嶋市立鹿島小学校へ

講 師 鈴 木 修 恵 鹿嶋市立中野西小学校へ

養護助教諭 髙 安 萌 鹿嶋市立三笠小学校へ

学校図書館 山 口 恵 美 退 職

Ａ Ｌ Ｔ デニス シャニーク 退 職

【 転 入 】

教 諭 行之内 宏 彰 鹿嶋市立波野小学校より

教 諭 石 津 和 直 鹿嶋市立平井小学校より

養護教諭 大 塚 裕 子 鹿嶋市立中野東小学校より

学校図書館 内 田 友 紀 鹿嶋市立大同西小学校より

Ａ Ｌ Ｔ ニコール ワーシー 新規採用